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Nombre de la Actividad:  "Taller sobre Evaluación del Desempeño Laboral "     Área organizadora: Dirección de Evaluación del Desempeño Laboral   

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 24/7/2024  Plataforma utilizada: ZOOM                                                                Código de enlace a plataforma: https://map-gob-

do.zoom.us/j/82403569716?pwd=tetZeg6BKrsasNiiJRkzEby4x73Oiu.1                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):Shantelle Hernández        

No. 
Nombre del(a) 

convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo 

requiere, en caso 

contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Sara Medina Cuevas N/A Ayuntamiento de Postrer Rio Saramedina1426@gmail.com x  

 2  Rosa Emilia Segura N/A Ayuntamiento de Postrer Rio dotelseguravictoraaron@gmail.com x  

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

 x 

X   

    

https://map-gob-do.zoom.us/j/82403569716?pwd=tetZeg6BKrsasNiiJRkzEby4x73Oiu.1
https://map-gob-do.zoom.us/j/82403569716?pwd=tetZeg6BKrsasNiiJRkzEby4x73Oiu.1
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